
Team 申第 5 回本公演「君子無朋」京都公演千秋楽中止のお知らせ 

 

8 月 29 日（日）13：00 公演は、 

本日、出演者佐々木蔵之介に PCR 検査陽性が出ましたので中止とさせていただきます。 

ご観劇を楽しみにされていたお客様に大変ご迷惑をおかけする形となり、大変申し訳あり

ません。深くお詫び申し上げます。 

この公演中止に伴い、8 月 29 日のご入場券をお持ちのお客様には払い戻しを承ります。 

払い戻しの詳細につきましては弊社ホームページほかで後日改めてご案内いたしますので

しばらくお待ちください。 

 

 

 

株式会社ケイファクトリー 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


